noluerimus vel non potuerimus per quodvis ingenium , tune cum nostris 
successoribus vobis et vestris successoribus emendare debemus de bonis 
suprascripti nostri monasterii auri libras quinque, et bec libelli carta 

ordine premisso cum defensione in sua permanet firmitate. 3U bevfclbeu 
5lvt mürbe ein erblicher §aubpadjt tm 3a1jv 1271 abgcfc^Ioffeu, bie fJlenobationS; 
gebüfyv muvbe aber nur jo fyod) angelegt alb bev jätjvlidje 3inb, mäfyreub (te 
oben bas günfjadje bcfjclbcn betragt. ®aö §evbcvgSied)t ift im jtueitcu 5ßad)tc 
tüd)t auSbebungen, aud) fein molfcilevcv Sfüdfauf für ben §evvu, foubevn cs 

I)cipt: si euin conparare nolueritis, nec tantuin precium inde micbi dare 
volueritis, quantum ab omnibus hominibus appreciatum fuerit et value- 
rit, tune cuicunque micbi placuerit, ipsum vendere debeam. 

9luS eiuev ^a^tuvfuubc von 1211, Ego Martinus monacus monasterii 
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s. angeli de Brondolo, constitutus ab abbate et confratribus predicli mo- 
nasterii super possessionibus Senogallensis comitatus, nomine dicti mona- 
sterii do et concedo atque conflrmo nomine inphitheosis pro me meisque 
confratribus ac successoribus tibi Jacobo Galiciani et duabus aliis personis 
post te, quibus dare seu relinquere volueris, duo terrena cum omnibus 
suis pertinenciis (folgt bereit Söefdjrcilnmg) , ita quod liceat tibi ibidem in- 
troire, investire, Labere, teuere, firmiterque possidere, vendere et donare, 
et quiequid tibi et predictis aliis duabus personis post te facere pla- 
cueril, preter ad comitem, marchionem et aliam ecclesiam, quibus 
vendendi nec alienandi licenciam habeatis, ad pensionem omni anno 
predicto monasterio et suis successoribus reddendam 1 (den.) Lucensem. 
(Sine foldje ißertpacfytung auf 3 ißerfoueu fommt and) in einer Urf. bon <£ini- 

gaglia 1130 bor. 3n einer anbern reu 1130 ift ber ipad)t auf 3 ©cnerationen, 
23atcr Umber unb ©nfel, feftgefelit. 

2tnb einer ipadjtutfunbe bon 1219. Actum in Padua, in capite mercati. 
Zilius Tercacius de Carraria dedit et investivit Aserbinum de Bagnoio de 
siibtus ad feudum in masculis et feminis, sine fidelitate et humatico 
(homaye, §ulbiguug) et alia condicione, excepto, quod sernel in anno ad 

suum terminum vassallorum in Bagnoio, si requisitus fuerit', sine fraude 
adesse debet; et si non fuerit, quod ob hoc, nec propter aliquam cul- 
pam vel o/fensionem, que passet conmitti, feudum islud non amittatur, 
nec propter iuvestituram aliquo tempore non petitam, ita quod bec 
presetis investitura perpetualiter debeat valere in ipso Aserbino et suis